ESTADO DE SERGIPE
.  PODERLEGISLATIVO =

CAMARA MUNICIPAL DE PINHÃO

PORTARIA Nº 006/2023

De 23 de fevereiro de 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DE SERGIPE, no uso de
suas atribuições legais, resolve:

NOMEAR;

Art. 1° - Ficam designados para compor as fungdes de membros da Comissão de Justica,
Educação, Saúde e Assisténcia Social, os seguintes componentes:

Presidente: Rogério Santos da Silva CPF: 023.339.805-83
Relator: Heraldo Oliveira Chagas CPF: 035.481.705-10
Membro: Elson Fernande Souza CPF: 380.727.935-00

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicagio.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposi¢des em contrario.

- Câmara Municipal de Pinhão/SE, em 23 de fevereiro de 2023.

" " 7 |

gflé%){llo(sji?dosé\s'afi
/t/oscg’g São Í%

Presidente

Certificado

Certifico ter publicado este ato através de afixação

em local costumeiro e visível ao público, bem
como, no Portal da Transparéncia, para

conhecimento dos interessados

Em:<23 /0Z 2023

Wy Buls Alh obonid
Servidor responsável

Praça Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE
camaramunicipalpinhao(@hotmail.com

CNPJ: 07.166.543/0001-22